Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от   «_25_»   декабря    2017 года                                                                                               № _859__

пгт.Междуреченский

«Об утверждении муниципального задания

на 2017 год муниципальному бюджетному

общеобразовательному учреждению Междуреченская

средняя общеобразовательная школа»

На основании предварительных итогов выполнения муниципального задания бюджетными

и автономными образовательными организациями за 2017 год, руководствуясь  постановлением

администрации Кондинского района  № 1256 от 14 августа 2017 года «О порядке формирования

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными

учреждениями Кондинского района и финансовом обеспечении его выполнения» приказываю:

1. Утвердить муниципальное задание на 2017 год  муниципальному бюджетному

общеобразовательному учреждению Междуреченская средняя общеобразовательная

школа (приложение).

2. Считать утратившим силу приказ управления образования от 09.01.2017 № 17 «Об

утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному

общеобразовательному учреждению Междуреченская средняя общеобразовательная

школа».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника

управления  образования М.А. Козлову.

Начальник управления образования                                                                         Н.И. Суслова